АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА БАТЛЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от"У0, o!/ d'Оd-7 N9 {/./,9

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 27.11.2018 ЛЪ 399

кОб утверждении муниципальной программы
города Батайска <<Обеспечение общественного порядка

и противодействие преступности>>

В соответствии с постановлением Администрации города Батайска от
30.10.2018 JЮ t70 кОб утверждении Положения о порядке разработкио
реаJIизации и оценки эффективности муницип€шьных программ города
Батайска>, пунктом 5.3 протокола антитеррористической комиссии
Ростовской области от 25.04.2024 jф 11l, руководствуясь Уставом
Администрации города Батайска, Администрация города Батайска
постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска
от 27.11.2018 Ns 399 (Об утверждении муниципztпьной программы города
Батайска <<Обеспечение общественного порядка и противодействие
преступности)) согласно приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официапьного
опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр
муниципitльных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Настоящее постановление подJIежит р€вмещению на офици€lJIьном
сайте Администрации города Батайска.

5. Контроль
заместителя главы

за исполнением
Администрации

настоящего постановления возложить на
города Батайска по внутренней попитике

Ермилову Т.Г.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
отдел по взаимодействию с
правоохранительными органами,
казачеством и профилактики
коррупционных правонарушений
Администрации города Батайска

Р.П. Волошин

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

о, r.j!_цJj, l, i lLJ{p ЦПI

изN4ЕнЕния,
вносимые в муниципальную программу города Батайска кОбеспечение

общественного порядка и противодействие преступности))

4. Раздеll 7, Подпрограмма <Профилактика антитеррористической
и эltстремистской /1еятеJiLности)) изложитL в новой pelIaKцI4I,I:

<Раздел 7. Подпрограмма

Ресурсное
обеспечение
подпрограммы

<Профилактика антитеррористической и экстремистской деятельности))
7.1. пАспорт

подпрограммы <Профилактика антитеррористической и экстремистской

<Профилактика антитеррористической и
экстремистской деятельности)) муниципальной
программы города Батайска <Обеспечение
общественного lrорядка и противодействие
преступности)) с 20|9 по 2030 годы составляет
15458,8 тыс. рублей, в том чисJIе:
сI)едства федерального бюдrкета - 0,0 тыс. рублей;
средства областного бюдже,rа- 26|9,1 тыс. рублей;
средства местного бюджета - 12839,7 тыс. руб.;
по годам реаJIизации из средств областного
бюджета - 2679,7 тыс. руб.:
2019 год * 0,0 тыс. рублей;
2020 год - 2619,1тыс, руб"llей.
по годам реаJIизации из средств местного бюджета
- 8039,9
тыс. руб.:
2019 год - 99,7 тыс. рублей;
2020 год * 1598,9 тыс, рублей;
202l год - 868,8 тыс. рублей;
2О22 год * 1575,0 тыс. рублей.
202З год * 1|49,З,гыс. рублей,
2024 год - 2516,0,гыс. рублей.
2025 год - 2516,0 тыс. рублей.

2026 год - 2516,0 тыс. рублей.

7 . Прилох<еriия к программе NsЛg |,2 излоя{ить в редакции приложений
J\ГgNЪ 1,2.

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова

Ф
о
t-
d
с.)
(ý
ч
!
Ф

0)

Ф

со

.пх
с\] -

и)

Fоо
!ьFо
F

Ф

ф
t*
(.)

о
Е{

t_tо
9.
F

Ф

Ed

о-
оLо

Ф
дF
о
юо
Ф

Ф
Ф-
\о
с
v

ФF
Фц
(d
E{
U
аtоL

2'

а.Lоq
F

л
Е

t

\=
Z.

i.*

д
0)н
о
цl

ý(о
Fr
(.)

Ф

t-.

vо

U
й
Ф
,|r

но

о

Ф
t--i

в

ý(

Frv

-а.

ti

Ф

L
U
F
Е{

l-
с.l

\о

б m

о\-N:J
лL,]
N-

t ч,

aа

со-
лt Ц.

с!Н
aп

cn

F.-

N*
N оо

о]

\о*c'l :"
C,l *

ь
оол О\,

N

и)-oi :+
|.a)

оо *О оо
N

d--

сt,] -

с.)
оол *О оо

c.l

cn-
AI цL

-ос{н оо
oI
N
о\

уэ ь
N

N*с{ l-,[ ь с.)
со
оо

о
|a)
о'\

сп F-N

с! :J

c,i Н \о
оо
c-l
0о о\

tal
со

\о
o.1

о-
с,.] х
Nц

V-)
ю
юь оо

о,ю \о
с\

б] - ý
v

ь
со
со

о
оь ь

о
ta)
N

,х
;\ cJЕа.ý (.)

шм
сr)

ф

н
Ф

ф

t-i

с)
л
q
F

фон
Ф

ан

фон
Фч
оq
н

д t-rtiцOsс)л
*о
U 0j)

lL{ А

оý

лй9
оYФ
<Фё

л\lо

N

.. со

Uоэ
'lJi п )о)ý;
.ЁUlл,i чхU /t v
цO)хА*]
ts;*- ý я
! Д ы
ýr]*
J л n!
н!)йч-i
V * il.ЁД/*чz
*iU. н U

Ё*!Ц

с\dЁцд к б ц ,.F а\ 9 .,Б ь> tr чЦг9яон >,Ё Ё ý(ýE(Es'ЧЕЕЧч
лАl,эа;:Ф ь оl-Ц.Е с. F.

|d

а.
t<

ц

д
c,f

а.
о
ф

0J !у
?о

:
>й

сЁ
Y

F.

ц

а.
L
дq
Fi

tr

ф
(d

н

о

;ý
о l-лЕd9
ýZFл <Ф:цл
i *:ФЛ[r

хх9,л д ts
я н fд '; п)чн-
l- aj У.(ýi-^

с\rraФ,=:uл
al ý сА г+

лJUл
t-i,_j,^
UЁл;
Fi ;>1 ,=l Ё_ Fý >х Е 9Бцб9€
ý1 чсФх
; JJ-Ю а с)цt-Lоýtr

z
aо

9, ij

Cd rr
(dЕiЁ:оФа, Е{

| -.
.пц*

оiiФ
Дý\<Ztr н,Б ФаJбt{;\
Lцл1 а,_Д\)=<
\члм9
м=iЕл

н g л Uч*лrнннЁ
.ol \-1ёл с\

бi
(-.l

ч
on

o.1

о\

о
ос

ь

ý

\n

фFl
-qОл
'-,*
qo-оо'х>

ё
ЕФ Е=^-чбЗЕ!чцц*н<*..(.)дL2.\)*o_F: ! 8g Е.гз,J;-.э*;L

Болоогfд tп

9 * l Ёý с0 с;яо3ý-т=Ft h i:,9 ý п5):(in), 1=о ЁЁ,-gБ,*{
L- л О t о; IдУаЕiго:trаRЯ. Fý=Ецй

х 5 fr Е Ё Езё нtJЁ1--ЕЛ F iтj а_Н<Е(,л)ý s
Б ý р8_9 Rx 9 5
ý 3 Е B'i э е,З аHOo.-э::tO_sov о-tr ý - 9;] о о-
Бi:(JF>|'ФОО_
.i- cg Ц о _/ =

о cJ';/-с.бFZаО.;--

ч
(tn

оо

н()
о
ч
Фзк
Ф
E{

ý<()
н
с)

zо
о-
t-о
ь(о

о
ý<оо

но

оо
0)н
н
(d

Ф

t-,
td
сd
Li

-а
о
tr
(с

а
(ýq
L

цL

l<

c..i

Фс{
Ez
t Ё дсa
5 Ei iNtlJOz
-аRд).,боЕ.ч. m Г-Ф}Ф^t-..ц(rvа
*UH!
мЕ!lЧaEEdE
9д!!

ь

ОчоЕ иrrij ý
liu:lE r*
9 жн*ai :Ф \н
L]- ч ,*Ф b,i оý а.ý Ф Еtsтrл-J-.i

аJоr:FЦ|) L \2 dпt-о^;]ЕЁ ý Ё
Аr\Ёлg

-/ý-!-,: Е ою о\JýbzoO

ю

од
р' tJrýФ
Ft;ж(JFi-ý (.)о-о)ý

n,O'EOйо-ЕфЕЁd:оод*о-)'5titrчн=йФ
ý;лэ-64О il У:JrБ Х{д*(чучa,б(Jсооо

,f) сп

бi

t
о\

(\

cn

оо *iýЁ л А= ? Ё = х'ý s lsФсg-;;ýо
FЕЕ ЁЁЁrJ н,ВвзЁЕýiа Ё*_в5 пЁЕýý-8ý

Д ý ý i ýЕ * *Е аý i

ё.l

Frý;лда;*rSж * Ф н
.ЁЁЕЕ;:-/tlzлцЕЁцЁ
со м F ьлa)Uýi1xa

йFл А л ЁLJ в
=,Е,a1 ЕоЕ 5

Е! i\ t(
lEy-зФоЕ(осaFýЕ{ýБа.оцлЕ
цlчнл.] .r Д vv
U*л.rочч

Э=ос)
в!Члн, ц v *Ф;дЕЕ(вЕtsd
ýаЁху Ф,Е Еллу1,

о.-
9

д
к].

t<

}л

ао

El*

E:1ýý
оэхБ

(ýмуý(ýЕ
;дd

с)
о.

Д)ýаrЕнЁц-{ д Е
ч/ .l; F с) ýЕЕ*БцЕ**пн9Б
ББOJ*йi(
НLцЬмб
: /\ F 9 л н9 ч .r н 9 цнбУ!нл
оР'qJЕоаý,^,ф * о с)
U-t92

зсr5
*1 ts
!ч :,аa69ыо *

лоа
|rrao

оо

4Е

о
Cd^зacd |\rлtslд{ О
da *li iцоtrq>,
О t-rLO

cJдо"Енднао
iЕ

QФr*Lоa)л\Ё*,яtrс)
цt

'Ёr А
(JM
F ;
лFчts

aU(ý ..),л ts =ljHv
HJH
r т '] Ё.]

k( lчJ F vц хft
наýН \Е :'
-]*(Jl,Ё i. l;

\
цiу
н !
F\ ]лv*н
li Ёi

tдXaJ*мcJ-z()о
lлчFl Е]НюЁMU
ос)н нtдr Ё(о:Еоб)н69

г<aБчrю
=л9\Jа чl<ун
ц].
оЕ

ч

бч
l- 'д

luЁ R
l.L] п ч

бtO()
:-- g

цl !
(Jnа.ts Fб]96a

-oi Fч a'lzоЕб
qJ g со Н'E2iHд=FIExO()
cJ *О ýУ!IJсо
i\(JFfLо о.ю )iЁ tr о,ts**rrs0)a)tд'i F L-{

l+?aEU;сд нHU,*аоз
l-< l-j v
; (_) lJriс-ltr
!lлirVH*л*рг \J
i\v
а

со

о о,]

Е2
ý*лm
:i ц эNцс)z.ад
н ý вЕ-:(ýлts
ц (, v а
l * а.:х*UH:Mr!(u
ннЕdчч63оо
v*!!

ь

О<,о-и
!оLлs-i)
Ff'*

::c<J
\r

Фоiоё л вццý*д*цлчсJоЁ! FЧlн::ь(Ф
л L L') .\ в

t-'*Fi
/:*vyU\-/(ýь(ос)

\о

Фд,*ýФ
FА'*
(JFr;

!\tg
., U >ц vЕо- ;Еф:(;о-:Фо,д
*чL-

Е-!дчwЬ F \+ ý a) <
NiJлэ.оч
*о !i й Ёб 6,-сýОмоо

(a) с.)

c..1

-i-
О\

c'.1

со

ý,ý Ё ýЕ iýв в 1 8 Еgggсо Ё o'j ,= б Е'ý r ='ý, & э ý +Н'*Э,я - = 3Е о s r.F ý = F ý - 5 з э ЁЕ!" = Ё ;д з й кэД fi ýд g эgЁ g Е - !д:c$l ;:сý.*,*>tФ_;осб;Яо оа- ЕФý ýF аý EG : t ý tr{а(.о tr{Н l-*)ý ц t tr_ ý {

€ ЁЕ ёý }ýý*ý }ýЁ}ý*ý Е gьЕi i

o()"iýtrалЭ)ý:(EzxEý
ýЧtYн'л+N

F:g iЁБ j
-*:9ч;;-сб

,Б ý+я ! Ё *rЕdх|:-=сdý
-л'Jъ-тj

с Е я: iёая ý х
8 fr $ Е Ё 3 7 }ý i

N

со

Ф с\]

ý2
ý i лaп

Е Б Ёl
.цdД

ц ý рtslY(d:FцtrУа
лл*aлн 9 - !мrЕlЧ

ё!rýý(lzФoo
Uд!!

ь

х
б*ý<iц

Lнл!дхФ а
ч'Е Е П, Е - 8Е ч Б б l =.* ý
адl---Jмrý='ЁчХ-сэýýсbcýýscEE;
Ф ý q.E] со Ь c_l -о-=trос(atiБФ о Ф о.О сэ gi Оt - т Тс п й Е

ю

хrцлU
ЁьZт.\9Ёоа-^ЕЦа 9 }'Е ý Н s ц;jFýýs*дяНýЁ:с F i а ЁЁ = o.iо х a= ё Ё; ft

=
н х ? аг; нЁ9 9 Е Q б Б о

v^)

о
соо
(..,l

ý о\

N

са

,l ýЁн ýЕ i:E н Е ;ЦýуН Э,ýк ý,? Ез.: ,ё э i iеýЁ

ЁgЁt : п Ёt
=

Е *ЁЕЕ ý* Е ir З в iuЁ{
ý Ёý ЕЁ аý эВЁýý *ýёýýýý В ýggý ý

_o*^.i*:j
Liý Y > ý Е
Нi.Ё\wЁ.Ёird/*-d]*
Нr!*цэчL

ЕБ.я]ýБ,ябsЦУпs-ц9l-JЦUF-li.',Ч(9я*(Ч9ё{F{Fн-a! * n ъ л д ч ъgэ&ехЕ8.&
Ё,а р Б Е а р а

N

!

(J,ýs-zi:.j;c.:-цв*F
*лл.2
Ц < л at U
-

А 9 v лЕж(/!ч
9 ! /\ м -tvцЁLЦY9Ёььх

vgarЁччаЁftЁЁ
;iпdоt<ý:ý L ф о id
цНdнн-

ЗtrFо;*c.t о о о а-Uллн:.**пU\rN tr tr ý Fi

со

оо

г\
х
Е

Ф
f,

F

=ý Ец*
чFд

9Б Е.,о)х; п.. х Ё аý;;бЗдфОS
tлU(!д

(.)(ýqýц-i*l3-ý3tЁп:х?
сd о.з о_о cJ d о L:с -:с тtr;Е й > Ь

\о

ýл,хЕ{
^ц0)-sДлts й д a)

gUц
dФYi'Ёсч
Ц * ] * ;] F+Ецэу::*лнлJч
Q-rv;vJt:

ý,ех х Е 3
L;'vuЁi(ýоЁ>>ЬЕ

>ix
5ýЁ Ео 5
эЕi,:.ýF=,.;ЁrЁ5iБЁссýiйЁ=lgэЁýБцi1iЁЕigЕЕэ:аЗ ? r З d ь о с Ёц 2 2 о-ан <э tr Е Ё

и) со

o.1

sr
Ф\

с\

aа

Б*g ý х s Ё_тgЕ,Б р Eg
,=9Е'ёсF'ýс,Ы Е ЁЕЕ'ýЁЕ_8 Е,ý

Е з ЕЁ Н ý* н *,Е Е в ý l Тi Ё ý ý Н s Гъý * Ё а Е_! ё з_:о,а а ft ft аý : i Н Б - ý :,1
ýа€ ЁяЁЁýаЁ Ё $+Ё€ iý Ё Ё Ёеý Ё

-)sqP,d
э*св
;i (ý IлЁц
=mtr:fцлх.*ю ь,aо-

N

U
0-) а Lr')

Lхо
Ён99к х g^
о+Длaлт9Ёл*сý 7 х L.6 d
з;rl]цvЦлд Ё nj ý;Е >,осэ!?-Е,дь.-f
-!ч(вdЦ;]U со со d х о-
;lл о ý Е: х:.мdлiL
Е.х!ЧiS=Яý\ЫlБЦi,ч-r.{ о о Q.ч ь(

ý

оо

9Ný _olЕ2
ц
ý * ЦrtlFAg;
? гr длl* 0j > t]НанДФЬ;хН(€ ф L-qсOсýлts;ь4хФ
MUHf:-Н(Ч(u!Hv

дФоо
ч*!!

9 с.1

ý-лai
FЁЁ;Е l €c-t,чд
н L а ч
!. r- \9aJ (ý a] Ёа
d м Г-0.)
.0(d=нЕ ч Ёя(9)Ur;{бtrЭi'
ХсБб
ч*!!

ь

о
ул,m9ý

r н arч ý v J
;лiii\б!2Б>9
'HcJ*чБрц
ф!ьалU(/6фаоо

о
u,о9ý

дхý(ý9Б>9JHcJ*Ол*о-Е
ф!оL.оуьZр,ca>rr)o

ю

лjхч

о о--
U />) '+тLтц

ЬtrФiЕi. >, !i а)
ьýа:Jцххня.]ФФtrЁ
дzLr;л

фсЕ
ц
J*d

сJХ.*З;ý J r. гд*фццсa=q ц э б s:c ýЧ
н Е а зЕ Е F;сýсýх=sdхБФ Е у ы 4 а-tr i.aй
взвЁ Ёtаg g
tr ф о f'ijt tr о 5d

|.a) соо
o,1

aа
с!

-i-
о\

o.1

о\

л)

aа

чо
(Jq;

0J ýrд

5Ю о'r'\ол

о*;
ЕцьCJ !: tд
Fц

:o.EdЁя а
5Ю оr'aoL-

a\

а
t_.,ФЕý (_)

LU;аq

*L

3t< х Ь
! F i +
Y!*Ёц^qб ч >а о 0э _aJMц]vLAЁ;_.it]ц;*t-Ь?1 i о ý,:.ч о

лL-,*,\,л

о;хФбi:ЕivMMU*д. Б ý е J Е
=.мЕQ=нl?t.{ ki Ё о.9 х
Ц . л ;- 6\ ц v

я c'l ,6* а_ф > Б\Jc,l о оIД v\о

0J !Ч

Е Еа
ý m еRL*E( х tr 94Цs=l-{

чЕЁа9z*c-jýa
О 'l F ;-.,i d
-!чкJd;хЕЁ t ý Е

, l,) д н9лd!н
* l л r

х.,: ю qcalrс! о о v

(a) \о

оо

9с\А _оl:Е2
ý - Дс.l
Е Б я1НLrДаrсваЦбl m i-ф
ФФ^t-i
мUЁ:.]
(u!нll(,|1*

л\9чv
чд:!

Ф

ýiцДСхl
а q eN:, Ф 2
н ц i льнхtr(ý.о ГОф(ý^з;ь(хФ
M(JF:.j
:Е*(!

n*
lччv

чдL!

9 с\]

ý * л.l

Б tr Ёп,0J2
HrrRgоЬнН(G м гтФ
ф(ý^FrБ х ЁямUЁ!нtr*l9\Pr

\чvvч*ЁЁ

ь

cJ
F

___.оý(_)цU!F
F ! '; /\ JЁ*чY!
F(rнr]
ФлtrSс.
р н 9 п) *9 х !-) еЕ
яах9hсоztrоо

с)Ё*ч
, ф Фi9 Е
F*дY]t}rEýd9Б!:>99 g U а) ý9xF-,aE
:Еяi-,яxdx9x
ф>trоо

Ф
i
v

-_^ о ýi()HqJL|.ýsЕЬЗ
F(2Нс;

9сн>9
J g 9 л) ý9Б9ё"ц
3 э Е.9 Е.фztrоо

Ёо9лоý:с)y,;sY
о(Jэ*:ЕОС)ОС)сс*С!rýsЕýс.Ч1oýE9(.)=ýjЕпд5рqЕ9ЕвзнЕЁЕý&3хs

ХQФ[-.О?ЕФEJо

R?я Е в з Е э&3 ý

с)
t
Uн!YЁ

ýKýiýЁ ý Ё ij\о
лНdЁ9*L:YZл
ýЁ!Uунýlvл-Ё gЕ Ёй
=ц ч о оY О qsz о

*iF

tЕ ':ýs
Е к н ýёgE 8 Ех
Ё ýЦ зЕтБ E g 8{jE tr oj ýd

п
о
an

.',l
сa
o,1

о
cn

o,.l

$
о\

ctl

о\

N

о\

cn

aа

Ф

о
-)ýФý"j

о ýц
;о4trt
о.х ?a\о оa,аА

-)ý!2ёф
ыЕьФ ýtднц

L#o,x,Цю ыйо-

сd

о*)ýqFФ
:ctь
i\ (б rл
Fч

а.х ?
.l \о л')о-

o.1

ýUiл
L-п*л
iхчýсd
imUОSZ

*чUЁ5 5 tr..о,ý
х ;_.,] + Fыý й 8 н,я
ч Ц Н S НН
оJаНэ!9:
лL9irЦ*

ýЁ t Ё ý ý:,мтлцUaj-T',Xýl-Xя.l rЫ iсr Е(Jс'i о о ч'Г

/ýм
ФF_^ц-i;rrtýFz
-tý(Jл
s к !*; алЁцчф**;iO-B
!Ёлбл

лмчJ*tqJ
l<j=ýлФ}ý<FiЁz*Фо;т(u Е ,! -U Н но Q* о <э
нлg*

l]ФUх Ф н\о
уLп Ф-]!дл.л

.*v9\J с',1 tr ь( Lo

a-)
f>zý

ЕА,2=м
sKOb(ýлЁннлаАч
Uсч*Е*
л м л d

о'ý Ц tr Ф
EEcэýF(чЕ*ц
U Н н л !л л д v ý

;yl]!9х (_).* Ё
Д . л U ..оо.] х:Ё Ё+

' *J *L
\Jc\ trL-Lý

ь оо

оо

9с{Ezц.-
ý _ Цс..t
F л Ё ;: -.4ar
lл .] Е \ I.чд
! L * д
!. |: tч
Uбб|lФ оо г-"Фффаt--

л*л\v

9gtrь(u!HU NдР _ л лtччч
ч*!L

9N* .olEz
ý Ё Иt-..l
Е Н Ел.чдНандiJbXq
d м г-'()
cO.daF,F;ьaхФ
m9-;бtrЭl;ая

лlчv9
чд!!

9с{
,Е2
S * Иоl
- * t:]tsДаtЦ ? ! (\
-qJa
Ё!dФьi\ц(с Ф г-О
Md=L
: (, v frЁ
м9-)
(!!Hvх*А;

чд!!

ь

фЁ
v

., со ni9 Е
t Ё '; / \ J*АдчJ
f(,йýjфЛt-.,>.л
;г;оаJý9а9аЕ:Ехts!Ч
Б 9 Б.9 афаtrоо

+
он
ь(о
9ýOýz

л н i- ýсJфО!tsi
*ýчrч!
lcEEtэSсб

- А > |,)

'я9Цa)ý9Б9?lЕ; t1 ь =,q: )"6 9 Ёыv афаtrFоо

ё
q)
F
ý( 0)
9ý9Е

-_^p(J*сJц!J!lr\зч-:н_АцдЕ,J-
f ! i ir !

=чFr;>1,U9ц6)ý
б)Fо-хf
Ц с..l 1ё_ЁбcQ О U - a) L.
о бJ аый о.соЕtrFоо

ý ^>.
]d

ýкftЁ.ý*
лýт{F\9)ki
л Н d н U н*L)-zл*

*sочхч>лё*уЕ)
лг:r=FцU
=Ц

!? О cJ О
Y Ф р<у о G-tiЕ tr i,i ý( Е

0_)

Е *]ýs
dч!ч2!яýFЕЕё5
лНdFнU*
ý 5 ! а.Б'U'с)ад(Ч-л--2л-х*=:_rл::il=l-дв;ДU
TU E"в? з нц - () д д

la) со

бI
сп

o.1

са
б]

-i-
о\

с',1

о\

a,]

со

о
-)ýФэкj

.\ б Iл
Fц

:.пГdцлх.Ёю ьaо-

н d

z.HýZ(ý EiU
ЕirЦ9 Ёý\ в а r]
о U о.х
FлFн

UHH
LjчнgФо=хtr{цах
нлFо >< Е

(d
цL

aiФо

п хб

a XtQ

N

зоЬ(
FФ^Еоы
Qц ёtrýLоч*
>ý6
Чсdr:
: c-J (J

=*gг- d
ос\л-
\-/ (\ Y

ФЁ* \На,АýЕ9&к х о ОЁS s й {)
н Ё Ё d Е._ *аý Н m * Ё'х ЁcJ: к.- " U v о
-diц:J*-ЕUAU,-f.o()E(r.j д а а ýZ 2 о-ý Ф
дД-СЭ Ё i i:'N л_F -БUп+t}9аЁбЕ
?ч Ц+я э еЁ FЁ
6ý +B9. g ý Е н Е

сэ ,-i d

-lцаtE - о с7,)j д ЕiФ:у' Ёц..улztrчп:ldьФ

цчаýýьЕ9>0JБЛНýЕ.D
L м * i: d

5 R iх il к Bi
=;

У j L; j
'

L
ь{-- ] ф..l э о.d-бiбa:
Е о, о Л gъi

= 9д".i 8 Ё Е &н R\_r.,nю 54;( tr а_ý

c.l cn c.,1с!

оо

EZ
q
ý * дa,l
] Ё Даt: qj >']ьнхtrd м i-()
Md=tr

*л*мMvts;J
Nв

л19чv
ч*!!

9N*olEz
ф
ý Ё до,l

Е Н E.-,l_va
НLiДФНхв(d м г]Фф(ý^t*яь4хФ
(ч9F;{
(чнзv

Nд
* i л л

a]ннi
ч*!н

ь

з
0)
F

ýiо в
(_) v._л.з.Бs

сJЦO)ýiЦ
^ч-чUF F ж.\ F ]Ё**Y*Lu

ч Ф F * > l,]
f cJ о а-Б ýс)ti0.)-;>nс Ф l аЁБса О (, б a) Lо Ф о*ый а.фЦtrFiоо

л

v
Uо9р

! Ё vi\q*но
týUОf;Ui.ц*А.дт (_) о о.ЁО tr 9.о dj
-arUлLс0 о ф ia] ь
о б ý ыijф;qЕ{F.Еd

ýt'ь

- 'А - й ý
Ф5ЦЕсо,*цлýтм<9d
лFdýgUн
ý ý ! Qhj,tJr0)*ý!9л;>л!vЦvЬ2i L*! Q.н Е ФхЦ ч о-о Ф оY a) lдdJ ýZ о Ф
9 ч *

-
() д д

,ý
оЕ

Оо:>)
ýlФý
*tslBPF

J*
фчцLдl-i-)tlоýtsоойsа. l Ф ý ý Б:Еý ý ! 9 9.Н Ф

Ё ýЕ Ф-Б.н Б
ты Е.ý вБ н,U,* ! !L ts цl iJ.j

t1')
Ф
aао
ctl

со

с\]

t
o.1

-i-
N
с\

aa

Ф
Е{
о
оt

бдý
ллФ
Еa:..
a ЕtQ

* s Ы s Ы Г=
'gýgЕ ý8 gýg s ý

е l'E й _ Ё'ý,Е : 1'Е з ý'ý ч е

tЕЁifiЕЁ=й*ЕtЁЕt*lg
дýЁваý}3Ёýý}ýё3ýýý

..n

9с, ýS
t; с цФц .. Е L 9 ý

L:-Ф = э й )ý +l !_].у ц Ё О Ёх ij ats н *-а
g i $ё g Ё , п в
Нý,s ý fr Е В g 8
Е; Е Ё Ё ý Ё Е,Е;i Е Ё s Б R g ý

6ý ЁёgЁ gч L

ч 8 ý -ЕýЁ 69>sXKs
5 Х 3 o-i; ХN

=х * о'9 Ц сс- х ла_ о Y =_о_О о a_F :(

я tr ЁЁ;9*9ос.,, х
:s*isнiЁ"i-аij
9 ý * I-д! __i Y - ^; L) д ц о.-irЦXi,\zOi)

Е- ЁЕ iгЁ ý ý Е Ё,Ё iýH
ДýgýgЁЕgЕtЁiý$Е

с.)(\ sN